提交评估成果资料，合同工期 日历天。

第三条 成果资料

3.1 乙方负责向甲方提交评估成果资料 肆 份，电子版 壹 份，甲方要求增加的

份数另行收费。

3.2 乙方按照约定时间和地点向甲方交付成果资料，甲方应出具书面签收单，内

容包括成果名称、成果组成、成果份数、提交和签收日期、提交人与接收人的亲笔签

名等。

3.3 乙方向甲方提交成果资料后，如需对评估成果组织验收的，甲方应及时组织

验收。甲方14天内无正当理由不予组织验收，视为验收通过。

第四条 合同价款及支付方式

4.1 本项目合同金额为 197500.00 元(大写：人民币壹拾玖万柒仟伍佰元整 )，

合同生效后 3 日内，甲方向乙方付40%，即 ¥79000.00元（大写： 人民币柒万玖仟

元整 ）；提交正式评估成果资料后 3 日内，甲方一次付清剩余60%全部费用，即

¥118500.00 元（大写： 人民币壹拾壹万捌仟伍佰元整 ）。

4.2 本合同付款方式为：银行转账

第五条 甲方责任和义务

5.1 按合同约定如期向乙方支付费用。

5.2 向乙方提供本工程批准文件(复印件)，以及用地(附红线范围)等批件(复印

件)。

5.3 以书面形式向乙方明确评估任务、技术要求和工作范围的地形图、建筑总平

面布置图，提供评估工作范围已有的技术资料及工程坐标与标高资料。甲方不能提交

相关技术资料，需由乙方自行进行收集时，甲方需承担资料收集费用。

5.4 协助乙方做好评审、认定工作；如需委托乙方代办压矿查询则须提供相关的